

**Årsredovisning**  
för  
**A O Bulk Aktiebolag**  
556669-7008

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Nilsson, Styrelseledamot  
2025-08-13

Styrelsen och verkställande direktören för A O Bulk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver transport- och åkeriverksamhet av kalktransporter. Bolaget är helägt dotterbolag till AB Örnköldsviks Oljetransport.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 481	7 276	9 793	8 515
Resultat efter finansiella poster	329	273	880	-86
Soliditet (%)	69	62	48	39

Nettoomsättningen har minskat på grund av att det har varit mindre jobb inom bygg under lågkonjunkturen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 920 767	205 737	<b>2 226 504</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		205 737	-205 737	<b>0</b>
Årets resultat			449 663	<b>449 663</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 126 504</b>	<b>449 663</b>	<b>2 676 167</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 126 504
årets vinst	449 663
	<b>2 576 167</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 576 167
	<b>2 576 167</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 481 065	7 276 093
Övriga rörelseintäkter		582 351	1 250 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 063 416</b>	<b>8 526 993</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 977 193	-3 655 502
Övriga externa kostnader		-823 203	-935 755
Personalkostnader	2	-1 498 566	-3 074 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-428 440	-553 191
Övriga rörelsekostnader		0	-24 639
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 727 402</b>	<b>-8 243 395</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>336 014</b>	<b>283 598</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 404	53 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 933	-63 911
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 529</b>	<b>-10 895</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>329 485</b>	<b>272 703</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		240 879	-5 440
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>240 879</b>	<b>-5 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>570 364</b>	<b>267 263</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 701	-61 526
<b>Årets resultat</b>		<b>449 663</b>	<b>205 737</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	780 826	1 344 895
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>780 826</b>	<b>1 344 895</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	428 820	223 250
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	208 120	208 120
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>636 940</b>	<b>431 370</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 417 766</b>	<b>1 776 265</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 750	8 750
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		938 794	1 050 475
Övriga fordringar		44 877	81 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 297	43 856
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 031 718</b>	<b>1 184 211</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 768 663	1 314 250
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 768 663</b>	<b>1 314 250</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 800 381</b>	<b>2 498 461</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 218 147</b>	<b>4 274 726</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 126 504	1 920 767
Årets resultat		449 663	205 737
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 576 167</b>	<b>2 126 504</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 676 167</b>	<b>2 226 504</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		308 687	549 566
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>308 687</b>	<b>549 566</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		530 536	665 992
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>530 536</b>	<b>665 992</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		135 456	247 956
Leverantörsskulder		98 934	53 736
Övriga skulder		177 719	200 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		290 648	330 546
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>702 757</b>	<b>832 664</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 218 147</b>	<b>4 274 726</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.  
Inventarier, verktyg och installationer 4-12 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 605 950	6 576 309
Inköp	62 900	201 699
Försäljningar/utrangeringar	-716 699	-3 172 058
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 952 151</b>	<b>3 605 950</b>
Ingående avskrivningar	-2 261 055	-4 705 283
Försäljningar/utrangeringar	518 170	2 997 419
Årets avskrivningar	-428 440	-553 191
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 171 325</b>	<b>-2 261 055</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>780 826</b>	<b>1 344 895</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 250	346 520
Inköp	205 570	7 140
Försäljningar		-130 410
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>428 820</b>	<b>223 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>428 820</b>	<b>223 250</b>

**Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	208 120	208 120
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>208 120</b>	<b>208 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>208 120</b>	<b>208 120</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	124 168
	<b>0</b>	<b>124 168</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 665 992 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	530 536	913 948
	<b>530 536</b>	<b>913 948</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	135 456	345 456
	<b>135 456</b>	<b>345 456</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	441 467	948 267
	<b>691 467</b>	<b>1 198 267</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Regina Gjersvold, Q4 Ekonomi AB.

Underskrifter

Örnsköldsvik 2025-06-13

*Tomas Nilsson*  
Tomas Nilsson  
Verkställande direktör

*Mona Nilsson*  
Mona Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

*Frida Kolbäck*  
Frida Kolbäck  
Auktoriserad revisor
